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Stojak na kapsułki do kawy
obrotowy metalowy czarny
RADKA 40 cm

Cena brutto 69,60 zł

Cena netto 56,59 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 9 szt.

Numer katalogowy 011239-MMO

Kod producenta 154316

Kod EAN 8592381208769

Opis produktu
✅ Stojak na 40 kapsułek - Obrotowy stojak na kapsułki do kawy pozwala na przechowywanie 40 kapsułek, które
możemy umieścić w czterech rzędach po 10 kapsułek. Odpowiedni do kapsułek o wymiarach: górna średnica 3,5 cm i
dolna 2,3 cm i jest w kompatybilny z kapsułkami marki Nespresso lub innymi kapsułkami o podanych wymiarach.
Stojak ma wymiary zewnętrzne: 15 x 15 x 40 cm, podstawa ma średnicę 12 cm. Stojak z serii Radka.

✅ Wykonany z metalu i drewna - Wykonany z najwyższej jakości metalu w czarnym kolorze. Podstawa stojaka
wykonana z drewna akacjowego. Niezwykle stabilny, dzięki okrągłej podstawie.

✅ Modny design - Stojak na kapsułki wyróżnia się nowoczesnym i eleganckim wyglądem, który idealnie komponuje
się z każdą kuchnią, dodając jej stylu i charakteru. Kapsułki do kawy będą pięknie wyeksponowane stanowiąc
jednocześnie dekorację kuchni.

✅ Łatwy dostęp do kapsułek - Dzięki praktycznej konstrukcji, stojak zapewnia szybki i wygodny dostęp do kapsułek,
umożliwiając łatwe wybieranie ulubionych smaków kawy. Z jego pomocą uporządkujemy przechowywanie kapsułek do
kawy i oszczędzimy miejsce na blacie.

✅ Obrotowy dla wygody korzystania - Stojak na kapsułki do kawy ma obrotową podstawę, która obraca się o 360°,
co zapewnia wygodny i szybki dostęp do każdej kapsułki z dowolnej strony. Podstawa posiada piankową podkładkę,
która zabezpieczy blat przed zarysowaniem.

Obrotowy stojak na kapsułki to stylowy dodatek, który zapewnia porządek i wygodę w przechowywaniu kapsułek. Dzięki swojej
praktycznej konstrukcji pozwala na łatwy dostęp do ulubionych smaków kawy, jednocześnie oszczędzając miejsce na
kuchennym blacie. Solidne materiały i elegancki design czynią go idealnym rozwiązaniem dla każdego miłośnika kawy. 
Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Obrotowy stojak na kapsułki do kawy o średnicy 3,5 cm. Pomieści 40 szt. kapsułek w czterech rzędach. Umożliwi łatwy dostęp
do kapsułek oraz ich ekspozycję.
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